SDM DAN KUALIFIKASI 

SDM dan Kualifikasi yang menangani pelayanan publik 
di PPID Gampong Peunyeurat 

G. ANGGARAN PPID GAMPONG PEUNYEURAT 

Anggaran kegiatan dianggarkan di tahun 2022 untuk kegiatan PPID adalah senilai 

Rp.10.350.000 (Sepuluh Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) seperti yang tertuang 

dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja (APBG) Tahun 2022. 

No 

Jabatan Dalam Struktural 
/ Fungsional 

Jabatan Dalam Sekretariat 
PPID 

1 Keuchik Gampong Atasan PPID 

2 Sekretaris Gampong PPID Utama